2025 年 12 月 10 日

お 客 様 各 位

（株）エネコム

日レセサポート担当

TEL：0120-957-706

年末年始における日レセサポート窓口の営業時間のお知らせ

 平素は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申しあげます。

誠に勝手ながら、年末年始における日レセサポート窓口の営業時間を以下のとおりとさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

日レセサポート窓口の営業時間

日付 営業時間

２０２５年１２月２７日（土） 通常営業 ９：００～１４：００

２０２５年１２月２８日（日） 休業

２０２５年１２月２９日（月） 通常営業 ９：００～１９：００

 ２０２５年１２月３０日（火）

～  ２０２５年１２月３１日（水）
年末年始休業

     ２０２６年 １月 １日（木）

   ～  ２０２６年 １月 ４日（日）

２０２６年 １月 ５日（月） 通常営業 ９：００～１９：００